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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie, dostawę i montaż mebli 
oraz wyposażenia do Spichlerza nr 57 w ramach projektu „Adaptacja 
pomieszczeń zabytkowego spichlerza w Grudziądzu na cele społeczne”. 

 
 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie 
do treści SWZ, informuję: 

Pytanie dotyczy poz.2 Krzesło 

poz. a 

Czy krzesło może mieć z tyłu oparcia osłonę plastikową? 

Odpowiedź: 

Jeżeli krzesło spełnia określone przez Zamawiającego cechy, może mieć taką osłonę. 

poz. b 

Proszę o informację, czy krzesło ma posiadać tapicerowane oparcie? Czy oparcie może być 
np. ze sklejki? Czy podłokietniki mogą być wykonane z dowolnego materiału? 

Co oznacza określenie "twarde tapicerowane siedzisko" 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby krzesła posiadały tapicerowane siedzisko. Dopuszcza natomiast 
możliwość zaoferowania przez Wykonawcę krzeseł z innymi, tapicerowanymi elementami 
(oparcie, podłokietniki), pod warunkiem spełnienia przez nie cech, wskazanych w załączniku 
nr 2.1 do SWZ. 

Elementy konstrukcji krzeseł powinny być wykonane z metalu lub drewna. 

Zamawiający używając określenia „twarde tapicerowane siedzisko” ma na myśli siedzisko, 
do którego użyto pianki o grubości do 6 cm. 
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